
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

ИВАНОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ 

ВИЧУГСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ 

СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

третьего созыва 

д.Чертовищи 

 

 

РЕШЕНИЕ 

21.02.2022 г.                                                                                                    № 06 

 

О назначении старост  в населенных пунктах 

 Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района 

Ивановской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом 

Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской 

области, руководствуясь протоколами сходов граждан в населенных пунктах Сунженского 

сельского поселения, Совет Сунженского сельского поселения РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить старост деревень Сунженского сельского поселения Вичугского 

муниципального  района Ивановской области. (Приложение № 1)  

 

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с Уставом Сунженского сельского 

поселения Вичугского муниципального района Ивановской области. 

 

 

 

 

 

 

 

Председатель Совета 

Сунженского сельского поселения 

Вичугского муниципального района 

Ивановской области:                                        О.Н.Седова 

 

Глава 

Сунженскогог сельского поселения 

Вичугского муниципального района 

Ивановской области:                                       М.А.Белоус 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 1 к решению Совета 

Сунженского сельского поселения 

от 21.02.2022г. № 06 

 

 

 

 

Список 

Старост деревень Сунженского сельского поселения 

Вичугского муниципального района Ивановской области 

 

№ 

п/п 

Наименование населенного пункта Ф.И.О. 

старосты 

 д.Анкино Щеглов Александр Николаевич  

 д.Борутиха Киселев Алексей Александрович 

 д.Быстри Сахарчук Галина Александровна 

 д.Потехино Хамраева Ольга Алексеевна 

 д.Воробьево, д.Косачево Кукушкина Ольга Владимировна 

 д.Дягелиха Грибова Светлана Анатольевна 

 д.Ежовка, д.Путковская Гораздова Надежда Александровна 

 д.Жирятино Чиркин Андрей Дмитриевич 

 д.Заболотье Емельяненко Марина Сергеевна 

 д.Кузнецово Смирнова Антонина Павловна 

 д.Красные Горы Лисуненко Альбина Петровна 

 д.Кадыево Агалакова Нина Вячеславовна 

 д.Клеопино Жулин Олег Владимирович 

 д.Луховец Витушкина Валентина Николаевна 

 д.Марфино Сандалова Любовь Павловна 

 д.Никулино Молодкина Ольга Федоровна 

 д.Стрелка Ершова Нина Васильевна 

 д.Семигорье Иванова Галина Алексеевна 

 д.Хреново Кочетов Геннадий Федорович 

 д.Яшино Зайцева Наталья Валерьевна 

 д.Яснево Лиепеня Надежда Аркадьевна 

 


